
弊社製品・サービスご利用者各位          平成 26年 10月 10日 

 

サイバーステーション株式会社 

 

サーバーメンテナンスのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社製品・サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社ではサーバーメンテナンスを実施いたします。 

詳細は下記をご覧ください。 

つきましては、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご協力の程よろしく 

お願い申し上げます。 

また、弊社ではこれからも一層のサービス向上に努めるべく、努力する所存でございます。 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

− 記 － 

 

１．作業時間：平成２６年１０月２５日（土）午前１：００～６：００ 

 

２．対象サービス：ライフホスティング 

  

３．影響範囲：上記時間帯において、対象サービスがご利用いただけません。 

メンテナンス中は下記サービスがご利用いただけません。 

１．ライフホスティングの申し込み・解約 

２．ライフホスティングのコントロールパネル・マイページへのログイン 

※ お客様ホームページの閲覧・メール機能には影響ありません。 

 

 

 

 

以上 


